
N 29 29-08-4-201809281711
28/09/2018

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ შენობაში მოქალაქეთა 
გადაადგილების წესის დამტკიცების შესახებ”- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2012 წლის 25 მაისის N26 დადგენილების ძალადაკარგულად 
გამოცხადების თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსი“-ს 61-ე მუხლის მე-2 პუნქტისა და   ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ - 
საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტის 
საფუძველზე

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
 მუხლი 1. 
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 
ადმინისტრაციულ შენობაში მოქალაქეთა გადაადგილების წესის დამტკიცების 
შესახებ“-ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 25 მაისის #26 
დადგენილება. 
 მუხლი 2.
 დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


